
licuidadla«ionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolwia 5150- 4400 - Sala

Tet, (03871425-5408 - Far (03871425-5449

Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 21 de Octubre de 2022

EXP-EXA: 9040/2022

RES. EXA. D.Nº 614/2022

VISTO:

La presentación efectuada por alumnos de la carrera de Licenciatura en
Enfermería, mediante la cual solicitan cursar la asignatura Taller Informático de la
carrera de Licenciatura en Matemática de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que el presente pedido se encuentra encuadrado en las Res. C.S. Nº 139/17 y
574/17 - REGLAMENTO DE ALUMNO VOCACIONAL;

Que la Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática, aconseja aceptar
la inscripción como alumnos vocacionales en la asignatura Taller Informático;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1%: Tener por aceptada la inscripción a los alumnos que se detallan en el
ANEXO 1, de la carrera de Licenciatura en Enfermería, como alumnos vocacionales en
la asignatura Taller Informático de la carrera de Licenciatura en Matemática de esta
Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Notifíquese al Docente Responsable de la asignatura Taller
Informático, Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática, a los alumnos
interesados. Cumplido, vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y
notificación. Cumplido. RESERVESE.

Get.

soga%
Esp. Alejandra Peola del Olmo
Secretaria deCoordinación Institucional
Facultadde Ceneas Exactas - UNSa.

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa



li@cuidadlaionalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolivia 5150- 4400 - Salta
Tel, (03871425-5408 - Far (0387425-5449

Republica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esto tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

@0

ANEXOI- RES. EXA. D. N° 614/2022

APELLIDO Y NOMBRE DNI LU CARRERA

Anagua, Juan Pablo 40515312 618959 Lic. en Enfermería

Antequera Calque, Delma Maribel 38272072 620051 Lic. en Enfermería

Arraya, Cristina Raquel 40630899 619565 Lic. en Enfermeria

Caliuolo, Maria Jose 41019671 625366 Lic. en Enfermería

Carrizo, Florencia Nahir 42072746 621686 Lic. en Enfermería

Casimiro, Jimena Alejandra 41077365 622785 Lic. en Enfermería

Chaile, Mayra Giuliana 40515816 619874 Lic. en Enfermería

Chuchuy, Lucrecia Noelia 42257502 621532 Lic. en Enfermeria

Collar, Lucas Marcelo Fabian 38212865 617423 Lic. en Enfermería

Collar, Maximiliano Alexis 41908114 620321 Lic. en Enfermería

Cruz, Marisol Ariana 43438799 621474 Lic. en Enfermería

Cuevas, Lautaro Esteban Simeon 43890364 625111 Lic. en Enfermería

Escalante, Tania Rocio 36480791 615528 Lic. en Enfermería

Farfan, Nancy Noemi 37820098 625210 Lic. en Enfermeria

Garzon, Daniela Marisol 39784400 622926 Lic. en Enfermería

Gonzales, Carolina Elizabeth 39218664 623000 Lic. en Enfermería

Guaymas Johana Delfina 42553912 625086 Lic. en Enfermeria

Lamas, Gabriela Lucia 41233251 620227 Lic. en Enfermería

Marin, Agustina Ariana 41914393 622431 Lic. en Enfermeria

Montes, Juan Pablo 41609655 620090 Lic. en Enfermeria

Navas Ledezma, Gustavo Alejandro 41296737 622264 Lic. en Enfermería

Paz Campos, Milagros Aldana Soledad 42378960 622176 Lic. en Enfermeria



licoidadlaionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ar. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. 10387425-5408 - Far (03870425-5449

Republica Argentina

"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

ANEXOI- RES. EXA. D. N° 614/2022

Perez, Jazmin Carla Valeria 39990102 618088 Lic. en Enfermeria

Plaza Zerpa, Federico Alejandro ' 40934890 622757 Lic. en Enfermeria

Portal, Flavia Araceli 37644785 617080 Lic. en Enfermería

Prieto, Anahi Raquel 39361109 617708 Lic. en Enfermeria

Puca, Mari bel Yolanda 39215623 617409 Lic. en Enfermeria

Quipildor, Marcia Monica 35781196 617729 Lic. en Enfermería

Sanchez, Claudia Vanesa 37602062 617294 Lic. en Enfermeria

Sandobal Espinoza, Andres lvan 41749592 622972 Lic. en Enfermeria

Sarapura, Natalia Soledad 42256820 622963 Lic. en Enfermería

Sutara, Camila Alejandra 42488657 622965 Lic. en Enfermería

Tejerina, Ornar Alejandro 41488712 620743 Lic. en Enfermeria

Zamorano, Jesica Belen 35483240 623871 Lic. en Enfermeria

Agüero, Lorena Alejandra 36337624 - Lic. en Enfermería

Aguirre, Vanesa de los Angeles 25780341 613791 Lic. en Enfermería

Barrios, Zulema Leticia 33321364 615878 Lic. en Enfermería

Casas, Fabian Matias 32857568 611243 Lic. en Enfermería

Cruz, Florencia Anabel 38163411 - Lic. en Enfermeria

Flores, Hector Reinaldo 42151911 - Lic. en Enfermeria

Lemas, Miriam 28887027 608570 Lic. en Enfermeria

Velazquez, Maria Teresa 39679804 - Lic. en Enfermería

Get

klasi.
Es. Alejandra PaoladelOlmo
Secretaria de Coordinación Institucional

Facultsd de Clencas Exactas - URSA.

26
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDE CS. EXACTAS- UNSa


